
ЖОВТНЕВА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
РІШЕННЯ

( у[ сесія VI скликання)

м. Кривий Ріг №

Про Положення виконавчого 
комітету Жовтневої районної 
у  місті ради

Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні ” 

районна у місті рада вирішила:

1.Затвердити Положення виконкому Жовтневої районної у місті ради 

(додаток).

2. Рішення районної у місті ради від 24.02.2009 № 180 « Про затвердження 

Положення про виконавчий комітет Жовтневої районної у місті ради » 

вважати таким, що втратило чинність.

Голова районної у місті ради В.Коритнік



57

ради шляхом проведення прес-, інтернет-конференцій, громадських 
слухань, „прямих” телефонних ліній, розміщення в засобах масової 
інформації статей, інтерв’ю, коментарів, підготовки теле- і радіопередач, 
виготовлення та розповсюдження інформаційно - презентаційної 
продукції.

19.5. Головний спеціаліст з питань внутрішньої політики:
- забезпечує підготовку до публікації офіційних документів, надає 

у пресу коментарі, прес-релізи, іншу текстову інформацію’ щодо 
діяльності голови районної у місті ради та її виконкому;

-організовує висвітлення у засобах масової інформації заходів за 
участю голови районної у місті ради, відповідальних осіб районної у 
місті ради та її виконкому;

- улаштовує зустрічі з пресою, виступи у пресі голови районної 
у місті ради та відповідальних осіб виконкому;

- забезпечує вивчення громадської думки шляхом аналізу публікацій 
у засобах масової інформації щодо діяльності органів місцевого 
самоврядування.

Заступник голови
районної у місті ради В.Хісний

З оригіналом, який знахб^иїь^^справі виконкому районної у місті ради
. 'ч0  ‘ 'V «V - ч Азгідно. /  Д

Завідуюча загальним відділом
* -х  ■ . І А  П  и  і.-*з а г а л ь н и й  Ь  -і

І. Храплюк
еиїдш


